OFERTA CENOWA                                             załącznik nr 1e
Przystępując do postępowania o zamówienie publiczne , którego przedmiotem jest: dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kulejach w roku 2023
Część V – produkty mięsne i wędliny
oferuję realizację zamówienia na następujących warunkach cenowych:
	L.p
	Nazwa Artykułu
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena Jednostkowa
brutto/ zł/
	Wartość brutto/ zł
	Vat w %
	Opis produktu równoważnego

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Szynka szlachecka 
	kg
	10 
	

	
	
	

	2.
	Kiełbasa śląska
	kg
	18
	

	
	
	

	3.
	Kiełbaski cienkie śląskie
	kg
	17
	

	
	
	

	4.
	Parówki wieprzowe
	kg
	140 
	

	
	
	

	5.
	Pasztet drobiowy
	kg
	4
	

	
	
	

	[bookmark: _GoBack]6.
	Szynka drobiowa
	kg
	8
	

	
	
	

	RAZEM
	

	
	
	




Planowana ilość roczna może ulec zmianie  w zależności od ilości osób żywionych.

………………………………………………………………………………………………
( podpis osoby /osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)

